ATA Nº 002/2020

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2020

Aos dez dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, às 10h e 45min, logo após a conclusão da sessão do referido pregão, na Sala de
licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, na cidade de São Francisco de Assis-RS, a Pregoeira e integrantes da Equipe de Apoio, nomeados pela
Portaria nº 663/2020, verificaram que na ATA Nº 001/2020 do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 043/2020 não constou o valor final
do item nº 03 - "Cilindros para oxigênio medicinal em aço, Capacidade volumétrica de 3m3", o qual, de acordo com planilha de rodadas de lances
anexa a este processo licitatório (rubricada pela pregoeira, integrantes da equipe de apoio e representante presente) ficou o valor de R$ 1.120,00
(um mil cento e vinte reais) para a empresa GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - EPP. Quanto à participação da empresa NOELI VIEIRA DIST. DE
SOROS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI, frise-se que a mesma estava apta a participar apenas do item 01 (único item cotado pela empresa),
destinado a AMPLA CONCORRÊNCIA, por não ter apresentado a declaração exigida no item 3.8 do edita!. Nada mais havendo a constar, encerra-se
a resente ata ue vai assinada ela re oeira e inte rantes da e ui e de a oio.

Identifica ão Assinatura

MARIST ANI DAL ROSSO

PregoeiraALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI

ELISA GINDRI MEDEIROS Integrante da Equipe de Apoio

Integrante da Equipe de Apoio